## УКАЗ ПРЕЗИЛИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА БССР

О награждении тов. ГРИГОРЬЯНЦА А. Б. Почетной грамотой Верховного Совета Белорусской ССР

За заслуги в развитии советского театрального искусства и в связи с пятидесятилетием со дня рождения наградить главного художника Белорусского государственного ордена Трудового Красного Знамени академического театра имени Янки Купалы тов. Григорьянца Армена Багратовича Почетной грамотой Верховного Совета Белорусской ССР.

Председатель Президиума Верховного Совета БССР С. ПРИТЫЦКИИ. Секретарь Президиума Верховного Совета БССР Д. ЛУКАШЕВИЧ. 2 октября 1968 года, гор. Минск.

COBETCKAS BEAU